
Kvalita garantována EN ISO 9001, EN ISO 14001 a EN ISO 50001.
Uvedené technické informace odpovídají současnému stavu používaných technologií, všeobecných 
znalostí a stavebních zkušeností. Popsané příklady použití nemohou zohledňovat veškeré situace,  
které mohou nastat v jednotlivých konkrétních případech a jsou proto bez záruky.

Lepicí a těsnicí tmel. Modifikovaná akrylátovo-polymerní disperze, bez rozpouštědel. 

Vlastnosti:

• Trvale elastický a vysoce přilnavý. Zvláště vysoká počáteční přilnavost, rychlá funkční 
pevnost, vysoká trvalá přilnavost a dobrá odolnost proti stárnutí

• Tixotropní (nestékavý) materiál
• Velmi nízké emise, nejlepší možný certifikát EMICODE EC1PLUS

• Bez obsahu rozpouštědel

Oblasti použití:

• Pro parotěsné a vzduchotěsné spoje typu folie-folie a folie-povrch stavebních 
materiálů (beton, zdivo, omítka, dřevo, různé kovy atd.)

• Šikmé střechy (novostavby i renovace)
• Při zateplení nevytápěných podkroví
• Dřevostavby
• Vnitřní zateplení

Rozměry URSA SECO DKS

Technické vlastnosti URSA SECO DKS

Šířka 
mm

Délka 
mm

Obsah 
(m2/role)

310 12 96

Parametr Hodnota Jednotka

Materiál trvale pružná a vysoce přilnavá modifikovaná akrylátová polymerní disperze -

Teplota zpracování ≥ 5 °C, před použitím aklimatizujte na teplotu zpracování °C

Teplotní rozsah použití -30 °C až +120 °C po dosažení konečné pevnosti °C

Skladovatelnost optimální teplota skladování +15 °C až +25 °C, těsně uzavřené v původním obalu, 
v suchu, bez přímého slunečního záření, až 24 měsíců °C

Průměrná spotřeba při nanášeném ø (housenky) 6-8 mm 6-11 bm/kartuš -

URSA SECO DKS

Technický list URSA SECO DKS

URSA CZ, s. r. o., 
Pražská 16/810
102 21 Praha 10 
tel.: 281 017 304, 281 017 374 
e-mail: tech.poradce.cz@etexgroup.com, www.ursa.cz

URSA CZ s.r.o. si vyhrazuje právo provádět technické změny 
a technologie výrobků bez předchozího upozornění. 
URSA CZ s.r.o. nenese odpovědnost za tiskové chyby.  
Současný technický list nahrazuje všechny předchozí verze  
a je platný až do odvolání nebo vydání nového. Obrázky jsou 
pouze ilustrativní, barevnost nemusí odpovídat skutečnosti.


